
    

UCHWAŁA Nr XX/ 223 /16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 21 czerwca 2016r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości na 

okres dłuższy niż 3 lata. 

                     

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. Zm.)  oraz art.13 

ust.1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn.zm.) - Rada Miejska             

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na okres oznaczony dłuższy niż 3 lata, 

nieruchomości, tj. działek stanowiących własność Gminy Nowy Dwór 

Mazowiecki, wyszczególnionych w załączniku nr 1 będącym integralną 

częścią niniejszej uchwały na rzecz dotychczasowych dzierżawców gruntu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr XX/223/16  

                                                          Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

                                                          z dnia 21 czerwca 2016r.  

 

 

Lp. Nr ew. 
działki 

Obręb Położenie Powierzchnia 
dzierżawy  w        
m2 

                                                           
Ogródki działkowe 

 

1. 30, 31/2 3  2-02 Gen. Józefa Bema 739 

2. 35/1, 34/3 3  2-02 Gen. Józefa Bema 351 

3. 35/1, 36 3  2-02 Gen. Józefa Bema 188 

4. 35/1, 36 3  2-02 Gen. Józefa Bema 209 

5. 35/1, 36, 
34/3 

3  2-02 Gen. Józefa Bema 290 

6. 35/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 153 

7. 35/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 279 

8. 35/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 127 

9. 36, 34/3 3  2-02 Gen. Józefa Bema 279 

10. 35/1, 36 3  2-02 Gen. Józefa Bema 286 

11. 36 3  2-02 Gen. Józefa Bema 182 

12. 36 3  2-02 Gen. Józefa Bema 260 

13. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 450 

14. 37, 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 643 

15. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 624 

16. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 845 

17. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 638 

18. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 241 

19. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 170 

20. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 300 

21. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 300 

22. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 400 

23. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 210 

24. 38 3  2-02 Gen. Józefa Bema 475 

25. 38, 39/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema              423 

26. 38, 39/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 600 

27. 38, 39/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 778 

28. 39/1 3  2-02 Gen. Józefa Bema 500 
 

 

 

 

 



 

 


